

PC DR

Schedule XLV-Form No. 134

સાહિબી સર્વેલિંગના સ્થાન અસરગ્રસ્ત **DIVISION**

સાહિબી સર્વેલિંગના સ્થાન અસરગ્રસ્ત **SUB-DIVISION**

(કચ્છ)

ગામીન પુલ સરેલે જે સરખાવા સુધી પહોંચેલ જે સરખાવા

MEASUREMENT BOOK

No-2417

Name of Work--
 Situation of Work--
 Agency by which work is executed--
 Date of Measurement--
 No. and date of agreement--

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
No. :- 1200000				
Restoration work				
in road works				
Wati-hu East to				
Coopersdorf				
Kepail to Gorguone				
under Polari				
Bleed				
Agency:-				
Date of entry:-				
17/5/51				
Sino@ in and laying				
Grille Bars obtain				
from chimney				
very mechanical				
break with all				
spreading of sanding				
to required slope				
as per S/O of 6/2				
Chargel				
As on 1x 14.00x8.50x10.30x14.70m ³				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
AT 2900	1	5.00	2.00	0.23	2.30
	1	2.00	1.60	0.23	0.7360
AT 3500	1	4.50	2.60	0.23	2.6450
	1	6.00	1.40	0.23	1.890
AT 1200	1	2.00	4.20	0.23	1.935
	1	3.50	4.00	0.23	3.660
AT 1800	1	5.60	1.90	0.23	2.2520
	1	10.00	3.00	0.23	6.750
	1	15.00	1.75	0.23	5.535
AT 2100	1	2.65	1.75	0.41	1.9130
	1	3.00	2.10	0.23	1.323
	1	5.25	4.00	0.23	6.025

= 62.385

Less 20% for roads - 12.4771

= 49.9084 m³

SL no ③ for Quarry material

Rubbish for filling

the road is Brick

bars - do - are

complete job

Qty - 20% of Brick ball

is - 12.4771 m³

17/5/21

Chun
17/5/21
A.E.

Continuation

कार्यपालक अभियन्ता

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	

S.No. (3) For one one laying
Bunk Bed objects
from chimney with
for chimney
see complete job
for 4/10 of 6/12

Qty. 1800 1800 P. (2)
— 49.9083 m³

② ₹ 1546.00 m³ — ₹ 77158.20

S.No. (6) For Quarry work
— total Robbins for
filling the water
in small dots in
see complete job
Qty. with 1800 P. (2)
— 12.474 m³

③ ₹ 742.00 m³ — ₹ 9258.00
= ₹ 86416.39

Say — ₹ 86416.00

Add 3% for 1/2000 — ₹ 864.16

Add 12% for GST. — ₹ 10369.92

= ₹ 97650.08

Say ₹ 97650.00

~~17/5/21~~
17/5/21
A.C.

Scanned by CamScanner